

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد / بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم / از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

نعیم سلیمی - نیوجرسی / ایالات متحده امریکا  
۰۴ دسمبر ۲۰۱۹



درآمد:

مطلب ذیل را در دسمبر ۲۰۱۷ منتشر نموده بودم، چون تازگی ها اداره فیسبوک دوباره آن منتشر ساخته است،  
ضمن سپاس از آن اداره، بستر نشر آن را گسترده تر ساختم.

نعیم سلیمی

## منطق محاکمه در وادی گرگها

ترحم بر پلنگ تیز دندان / ستمکاری بود بر گوسفندان



افغانستان در جریان سالیان جنگ و دهشت  
تروریستی، به خصوص یک و نیم دهه اخیر به یک  
وادی از گرگها مبدل شده است که با لشکری از  
گرگان دیگر از آنسوی جنگلها و اوقیانوسها به  
طور مسلسل و منظم مورد تجاوز و دهشت افگنی  
قرار میگیرد، فقط با این فرق اندک که گروه  
عظیمی ازین جناوران که شامل طالبان، داعشیان و  
سایر گروپهای تروریستی میگردند شامل تعریف  
گرگهای خود سر و وحشی میگردند که وحشت آنها  
مردم بیچاره، فقیر و ناتوان ما را پیوسته هدف قرار  
می دهد؛ عده دیگری ازین گرگها در لباس

گوسفندی که ظاهراً اهلی می نمایند که در تمامی اراکین اساسی حاکم قدرت دولتی کابل جابه جا شده اند که در رأس آن "اشرف غنی" حاکم اعلی این گرگان قرار دارد . بنابر این ، دوستان ، شما تصور کنید که در تحت چنین شرایط و حاکمیتی در این وادی دهشت چگونه ممکن است حکم محکومیت این جنایتکاران تاریخ را هیأت منصفه قضائی گرگان صادر کند. تضاد و اجتماع نقیضین اینگونه استدلال غیر منطقی به آن می ماند که شما گرگی را با پا ها و دست های بسته به محکمه حاضر کنید ، مستنطق ، وکیل مدافع از وی بپرسد که چرا و به کدام حقی شکمی را دریده است ؛ او در جواب برای شما می گوید که این در " سرشت " من است ، من برای اینکار آمده ام و آفریده شده ام ، بناءً این رسالت من است که بکشم ، بدرم و نوشجان کنم.

با در نظر داشت آنچه گفته آمد ، دیگر زمان شکایت و حکایت ازین ماجرای جنایت گذشته است و چنانچه سعدی در بخش هفتم " گلستان " خویش در باب آداب صحبت می فرماید این که « رحم آوردن بر بدان ستمست بر نیکان ، عفو کردن از ظالمان جورست بر درویشان».

بنا ءشما ای هموطنان عزیز هر کسی ، از هر قومی و تباری که هستید و یا شما روشنفکران با رسالت و متعهد در برابر نجات وطن تان ازین غرقابه غم و اندوه ، صرفنظر از هرگونه تعلقات فکری ، ایدئولوژیک و سیاسی دستی به دست هم دهید تا ما یکجا با مردم مظلوم خویش و در برابر دیدگان بینوایان ، مساکین ، یتیمان حلقه دار را بر گردن این گرگان ستمکار و بخصوص سر دستۀ آنها "اشرف غنی" خود کامه و مستبد در یک محاکمه علنی و آشکارا در میدان مقابل ارگ ، بیاوزیم.

- زنده و جاوید باد مردم افغانستان!

- سرنگون باد دشمنان مردم ، استقلال ، آزادی و شرف مردم افغانستان!